参考図番号: JNF243J-0010D-01                                                         P1/8
株式会社 村田製作所
 Reference Only
チップノイズフィルタ
ＮＦＺ１５ＳＧ□□□ＳＮ１□Ｄ             参考図
１.適用
当参考図は、ＮＦＺ１５ＳＧシリーズのチップノイズフィルタに適用します。
２.品番の構成
（例）     NF       Z      １5        S Ｇ         １01          S        N             1         1      Ｄ
識別記号  構造   寸法        特徴   ｲﾝﾋ゚ｰﾀ゙ﾝｽ(typ.)      性能      分類   回路数  特殊仕様   包装仕様コード
                        (L×W)                         at 900MHz                          1：低Rdc品  Ｄ:ﾃｰﾋﾟﾝｸﾞ
0：高Ｚ品   *Ｂ:ﾊﾞﾗ品
＊B:バラ品の対応も出来ます。
３.品番および定格
・ 使用温度範囲    －４０℃ ～ ＋８５℃
・ 保存温度範囲    －４０℃ ～ ＋８５℃
貴社品番 弊社品番
インピーダンス
直流抵抗(Ω) 定格電流 *1
(A)
@900MHz (Ω) @1.7GHz (Ω)
Typ. Min. Typ. Typ. Max.
 NFZ15SG101SN11D 100 70 160 0.07 0.10 1.10
 NFZ15SG151SN11D 150 100 250 0.09 0.12 1.00
 NFZ15SG331SN11D 330 230 540 0.20 0.30 0.65
 NFZ15SG771SN10D 770 530 900 0.35 0.50 0.50
 NFZ15SG152SN10D 1500 1000 1200 0.55 0.80 0.40
 NFZ15SG262SN10D 2600 1800 1450 0.80 1.00 0.35
 NFZ15SG462SN10D 4600 2800 1800 1.25 1.65 0.27
1: 定格電流を印加した際、製品の自己発熱による温度上昇は40℃以下です。
４.試験および測定条件
《特に規定がない場合》                        《判定に疑義を生じた場合》
温度 ： 常温 ／１５℃～３５℃                  温度 ： ２０℃±２℃